
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.03.2017 № 216   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 25.04.2011 № 266 

 
 
В связи с кадровыми изменениями 
  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.04.2011 № 266 (в редакции от 02.12.2016 № 906, от 20.03.2017 № 215) 
«Об утверждении Положения о Консилиуме по работе детьми и семьей, его состава»: 

- состав консилиума по работе с детьми и семьей, утвержденный указанным 
постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Признать утратившим силу подпункт 1.2. пункта 1 постановления 
Администрации городского округа Стрежевой от 02.12.2016 № 906 «О внесении 
изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 25.04.2011 
№ 266». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                    В.М. Харахорин 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 21.03.2017 № 216 

Состав 
Консилиума по работе с детьми и семьей 

 
Салмин  
Владимир Вениаминович 

- заместитель Мэра  
городского округа по социальной политики, председатель 
 

Сиромаха  
Олег Владимирович 
 

- начальник отдела опеки и попечительства Администрации 
городского округа Стрежевой, сопредседатель 
 

Степанова  
Ирина Алексеевна 

- главный специалист отела опеки и попечительства 
Администрации городского округа Стрежевой, секретарь 
 

Дуца Юлия Александровна 
 

- специалист по социальной работе Областного 
государственного бюджетного учреждения «Центр 
социальной помощи семье и детям г. Стрежевого» (по 
согласованию) 

Каргина Наталья 
Евгеньевна 
 

- специалист по социальной работе Областного 
государственного бюджетного учреждения «Центр 
социальной помощи семье и детям г. Стрежевого» (по 
согласованию) 

Романова  
Инна Ивановна                        
 
 
Ромина  
Елена Викторовна 
 
 
 
Семьянова  
Галина Михайловна 
 
 
 
Скворцова  
Ольга Борисовна 
 
 

- заведующая поликлиникой по обслуживанию детского 
 населения Областного государственного автономного 
учреждения здравоохранения «Стрежевская городская   
больница». 
- заместитель директора, заведующая отделением помощи 
кризисной семье Областного государственного бюджетного 
учреждения «Центр социальной помощи семье и детям                          
г. Стрежевого» 
 
- заведующий службой профилактики безнадзорности и 
социального сиротства Областного государственного 
бюджетного учреждения «Центр социальной помощи семье 
и детям г. Стрежевого» (по согласованию) 
 
- аналитик 1 категории, ведущий специалист инспекторско-
аналитического отдела Управления образования 
Администрации городского округа Стрежевой 

Шаламова Людмила 
Анатольевна 
 

- педагог-психолог Областного государственного 
бюджетного учреждения «Центр социальной помощи семье 
и детям г. Стрежевого» (по согласованию) 
 

Шнурко 
Ольга Викторовна 
 

- заведующая ППМС – службой Управления образования 
Администрации городского округа Стрежевой 

Юдина  
Елена Владимировна 

- заместитель начальника отдела УУП и ПДН – начальник                  
(по делам несовершеннолетних) МО МВД России 
«Стрежевской» (по согласованию) 

  
 



 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



